
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 26/7/VIII 

Про затвердження Статуту Старокостянтинівського  

міського центру дитячо-юнацької творчості 

в новій редакції 

 

 

З метою впорядкування діяльності Старокостянтинівського міського центру 

дитячо-юнацької творчості та приведення її у відповідність до діючого 

законодавства України, відповідно до Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, Законів України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», «Про 

освіту», «Про позашкільну освіту», керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Старокостянтинівського міського центру дитячо-

юнацької творчості в новій редакції (додається). 

 

2. Уповноважити керівника Старокостянтинівського міського центру 

дитячо-юнацької творчості підписати Статут Старокостянтинівського міського 

центру дитячо-юнацької творчості в новій редакції та подати документи для 

державної реєстрації змін відповідно до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії - Павло 

БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


